OGRAMMA









PREMIO EMAS ITALIA 2019

Comune di Abano Terme (PD) - 24 maggio 2019

Villa Bassi Rathgeb Via Appia Monterosso, 50-52 Abano Terme

9:30-10:00 Accoglienza e registrazione partecipanti

10:00-10:30 Saluti Istituzionali e introduzione ai lavori

Modera Salvatore Curcuruto

Responsabile Servizio Certificazioni Ambientali ISPRA

Federico Barbierato Sindaco di Abano Terme

Gian Pietro Bano Assessore con Delega ai Lavori Pubblici di Abano Terme

Stefano Laporta Presidente ISPRA e del Consiglio SNPA (*)

Riccardo Guolo Commissario Straordinario ARPAV Riccardo Rifici Presidente Comitato EMAS Ecolabel (*)

10:30-10:40 EMAS stato dell'arte e nuove opportunità

Mara D'Amico Responsabile Sezione EMAS Servizio Certificazioni Ambientali

10:40-10:50 EMAS nell'esperienza del Comune di Abano Terme

Giuseppe Bianchini Consigliere Comunale Abano Terme

10:50-12:45 Premiazione vincitori del premio EMAS ITALIA 2019

Sezione PRODOTTO MULTIMEDIALE

Daniela Ruzzon - Serv. Cert. Ambientali ISPRA

Premiazione vincitori del premio EMAS ITALIA 2019

Sezione INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE

Mara D'amico - Serv. Cert. Ambientali ISPRA

Premiazione vincitori del premio EMAS ITALIA 2018

Sezione DICHIARAZIONI AMBIENTALI

Silvia Ubaldini - Serv. Cert. Ambientali ISPRA

12:45-13:10 Chiusura lavori e saluti

Salvatore Curcuruto Responsabile Serv. Certificazioni Ambientali ISPRA

13:15-14:15 Buffet - Giardino Villa Bassi Rathgeb

14:30-16:30 Prima Escursione: "Visita vasca e fanghi" a cura del Dott. Fabrizio Caldara

Hotel Belsoggiorno Via G. Parini, 5

Seconda Escursione: "Cure terapiche e Wellness" - Hotel Plaza P. zza Repubblica, 2

(*) Da confermare

ORGANIZZAZIONE Sabrina Arata Farris Comunicazione ISPRA

sabrina.farris@isprambiente.it

Daniela Ruzzon Servizio Certificazioni Ambientali

daniela.ruzzon@isprambiente.it

STAMPA ISPRA Anna Rita Pescetelli Ufficio Stampa ISPRA

tel.: 06/50072260-2076 - stampa@isprambiente.it

STAMPA Comune Abano Terme - Luca Capri Capo di Gabinetto Ufficio del Sindaco Abano Terme

